
Uchwała Nr 142 / 736 / 2021 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 
 
w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do 

zbycia w drodze darowizny stanowiącej własność Powiatu Złotowskiego 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku                 
o samorządzie powiatowym (Dz.U.2020.920 - t.j.), art. 25b, art. 35 ust. 1  i ust. 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.2020.1990 – t.j. ze zm.), Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 
 
§1. Przeznacza się do zbycia w drodze darowizny  działkę położoną w miejscowości 
      Skic gmina Złotów, oznaczonej w ewidencji gruntów  i budynków jako: obręb 
      0068 Skic, ark. mapy 4, numerem 195/2  o powierzchni  0,0592 ha, zapisanej 
      w księdze wieczystej  nr PO1Z/00040685/8, będącej własnością Powiatu 
      Złotowskiego i obejmuje się wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej 
      uchwały. 
 
§2.    Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Kartografii, 
           Katastru i Gospodarki Nieruchomościami. 
 
§3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
         Starosta Złotowski 
         Ryszard Goławski 
 
Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
1. Małgorzata Sameć ……………………… 

 
2. Wiesław Fidurski ……………………… 

 
3. Ryszard Król  ……………………… 

 
4. Henryk Trawiński ………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
do uchwały Nr 142 / 736 / 2021 
Zarządu Powiatu Złotowskiego  

z dnia 16 czerwca 2021 roku 
w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do 

zbycia w drodze darowizny stanowiącej własność Powiatu Złotowskiego 
 
Podstawę prawną uchwały stanowią następujące przepisy prawne: 
Ustawa z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2020.920 – 
t.j.): 

 art. 32 ust. 2 pkt 3 – do zadań zarządu powiatu należy w szczególności  między 
innymi gospodarowanie mieniem powiatu. 

Ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.2020.1990 – t.j. ze zm.): 

 art. 25b – powiatowym zasobem nieruchomości gospodaruje zarząd powiatu. 
Przepisy art. 25 ust. 2 i 2a stosuje się odpowiednio, 

 art. 35 ust. 1 – właściwy organ sporządza i podaje do publicznej wiadomości 
wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia. Wykaz ten wywiesza się na 
okres 21 dni  w siedzibie właściwego urzędu, a także zamieszcza się na stronach 
internetowych właściwego urzędu, a także zamieszcza się na stronach 
internetowych właściwego urzędu. Informację o zamieszczeniu wykazu właściwy 
organ podaje do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej 
o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest 
nieruchomość. 

 art. 35 ust. 2 – w ustępie tym określa się co powinien zawierać wykaz 
nieruchomości przeznaczonych do zbycia. 
 
Rada Powiatu Złotowskiego uchwałą Nr XIX/142/2020 z dnia 08 kwietnia 

2020 roku wyraziła zgodę na dokonanie przez Zarząd Powiatu Złotowskiego 
darowizny na rzecz Gminy Złotów części nieruchomości położonej w Skicu gmina 
Złotów, oznaczonej na mapie ewidencyjnej obr. 0068 Skic, arkusz mapy 4, numerem 
195 o powierzchni 1,06 ha, z przeznaczeniem na poprawę funkcjonowania 
przylegającego do niej boiska sportowego. 

W wyniku dokonanego przez jednostkę wykonawstwa geodezyjnego podziału 
geodezyjnego tej nieruchomości, zatwierdzonego decyzją Wójta Gminy Złotów znak: 
UAN.6831.36.2020 z dnia 02 grudnia 2020 roku wydzielona została między innymi 
działka oznaczona numerem 195/2 o powierzchni 0,0592 ha. 

Wójt Gminy Złotów pismem z dnia 30 marca 2021 roku, znak: GN.6822.1.2020 
poinformował, że zainteresowany jest przejęciem działki położonej w miejscowości 
Skic gmina Złotów, oznaczonej numerem 195/2 o powierzchni 0,0592 ha. 
Przeznaczenie ww. nieruchomości do zbycia w formie darowizny stosownie do 
art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.2020.1990 – t.j. ze zm.) wymaga sporządzenia 
odpowiedniego wykazu o którym mowa w tych przepisach prawnych i podania go do 
publicznej wiadomości. 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 
 
 
        Starosta Złotowski 


